ID15FAR001
GARA A PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ANTISETTICI E
DISINFETTANTI
PRECISAZIONE DEL 14/09/2015

Quesito n.1

Risposta n.1

LOTTO 90

In questo lotto € stato proposto un prezzo base che é inferiore al prezzo di
produzione, essendo il prodotto unico con formula brevettata gradiremmo
sapere se € possibile offrirli ugualmente al minor prezzo possibile come
gia stiamo facendo con altre gare svolte in Italia.

Si conferma il valore indicato

Quesito n.2

Risposta n.2

LOTTI 53 - 84

In base alla legge 163/2006 art. 68/6 (dichiarazione di equivalenza)
gradiremmo poter proporre un prodotto per la disinfezione con un
principio diverso ma gia proposto, per lo stesso uso, in altre gare in Italia.
il prodotto € adatto per le apparecchiature per dialisi ed anche per i
dispositivi medici in generale.

Si conferma la descrizione tecnica riportata in capitolato.

Per I'equivalenza si rimanda a quanto disciplinato all’art 6 (requisiti
tecnici) delle norme di partecipazione alla gara e all’art 68 c 6 del dlgs
163/2006 in tema di soluzioni equivalenti

Quesito n.3

Risposta n.3

LOTTO 84Bis
Vorremmo sapere se € possibile offrire per il lotto 84 Bis un prodotto
registrato come PMC anziché come Dispositivo Medico

Si conferma la descrizione tecnica riportata in capitolato. il prodotto deve
avere registrazione DM

Quesito n.4

Risposta n.4

sto preparando la documentazione per partecipare alla gara in oggetto.
Noi parteciperemo con il lotto n. 18 e la cauzione provvisoria da versare ¢
pari a € 184,34. C’¢ un limite per la presentazione della cauzione o va
versata in qualsiasi caso?

Inoltre VI chiedo una conferma, la scadenza della gara e il 12/10/2015?

Il versamento all’AVCP é dovuto?

la cauzione va versata per tutti i lotti come indicato nella colonna
“cauzione 2%”

si conferma la scadenza 12/10/2015 ore 10 come indicato nel BANDO di
gara

per il contributo avcp si rimanda alla tabella pubblicata (pag 50-51)




